МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по искусству
(МХК)

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК)  в 2024-2025 учебном году

(приложение).

2.Заведующему отделом развития общего образования  управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования  в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по искусству (МХК)»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)   в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

5-6 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый балл Статус

1 Кузнецов И.В. 6 МАОУ СОШ № 2  55 Победитель

2 Жданова М.П. 6 МАОУ СОШ № 2  51 Призер

3 Павлющенко П.С. 6 МАОУ СОШ № 2  51 Призер

4 Семикина Е.М. 6 МАОУ СОШ № 2  51 Призер

5 Зданович К.В. 6 МАОУ СОШ № 2  48 Участник

6 Радостева В.М. 5 МАОУ СОШ № 2  48 Участник

7 Шибанов К.А. 6 МАОУ СОШ № 2  48 Участник

8 Волегов П.П. 6 МАОУ СОШ № 2  43 Участник

9 Марамыгина К.А. 5 МАОУ СОШ № 2  43 Участник

10 Солодовщикова В.А.  5 МАОУ СОШ № 2  43 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

3

11 Гофман В.Ю. 6 МАОУ СОШ № 17 42 Победитель

12 Займогова К.Е. 5 МАОУ СОШ № 2  37 Участник

13 Христофорова К.С. 5 МАОУ СОШ № 2  37 Участник

14 Щеглов Б.Д. 5 МАОУ СОШ № 17 37 Призер

15 Крохалева В.А. 5 МАОУ СОШ № 16 36 Победитель

16 Попова В.В. 5 МАОУ СОШ № 17 36 Призер

17 Тарасова М.А. 6 МАОУ СОШ № 17 36 Призер

18 Калиновская А.Ю. 6 МАОУ СОШ № 17 35 Участник

19 Кобзева С.А. 5 МАОУ СОШ № 16 35 Участник

20 Чистякова В.А. 6 МАОУ СОШ № 14 35 Победитель

21 Яковлева Д.Н. 6 МАОУ СОШ № 17 35 Участник

22 Батухтина В.А. 5 МАОУ СОШ № 17 30 Участник

23 Никитина Е.А. 5 МАОУ СОШ № 16 30 Участник

24 Полина К.Н. 6 МАОУ СОШ № 17 30 Участник

25 Лысенина П.Д. 5 МАОУ СОШ № 2  29 Участник

26 Пятницкая А.М. 5 МАОУ СОШ № 17 28 Участник

27 Батуева П.И. 5 МАОУ СОШ № 12 27 Участник

28 Иванова М.В. 5 МАОУ СОШ № 12 27 Участник

29 Килина К.В. 6 МАОУ СОШ № 14 27 Участник

30 Ордина И.В. 6 МАОУ СОШ № 14 27 Участник

31 Нестеренко В.М. 6 МАОУ СОШ № 17 26 Участник

32 Смагина Е.С. 6 МАОУ СОШ № 12 26 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

4

33 Феденева Д.А. 5 МАОУ СОШ № 17 26 Участник

34 Шишкина М.А. 5 МАОУ СОШ № 17 26 Участник

35 Чистяков А.А. 5 МАОУ СОШ № 17 24 Участник

36 Елагина П.А. 5 МАОУ СОШ № 2  23 Участник

37 Салихов А.Д. 5 МАОУ СОШ № 17 23 Участник

38 Турубарин М.Н. 5 МАОУ СОШ № 12 23 Участник

39 Володяева С.В. 5 МАОУ СОШ № 17 22 Участник

40 Малютина С.А. 6 МАОУ СОШ № 12 22 Участник

41 Ланг В.И. 6 МАОУ СОШ № 12 21 Участник

42 Чащухина А.К. 6 МАОУ СОШ № 17 20 Участник

43 Белина А.А. 6 МАОУ СОШ № 14 19 Участник

44 Губарев А.А. 5 МАОУ СОШ № 12 18 Участник

45 Волошина С.Е. 6 МАОУ СОШ № 17 15 Участник

46 Генина В.М. 5 МАОУ СОШ № 12 15 Участник

47 Фрей И.С. 6 МАОУ СОШ № 14 8 Участник

48 Ужегов Т.С. 5 МАОУ СОШ № 12 1 Участник

7-8 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый балл Статус

1 Черезова П.А. 8 МАОУ СОШ № 17 92 Победитель

2 Швецов И.М. 8 МАОУ СОШ № 17 92 Победитель

3 Устюгова А.С. 7 МАОУ СОШ № 17 73 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

5

4 Голубева П.А. 8 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

65 Победитель

5 Поварницына С.С. 7 МАОУ СОШ № 8 65 Победитель

6 Кучевасова П.И. 7 МАОУ СОШ № 8 63 Призер

7 Кулёмина А.В. 7 МАОУ СОШ № 8 62 Призер

8 Ромазанов К.Д. 8 МАОУ «Школа № 22» 62 Победитель

9 Чудинова Н.Р. 8 МАОУ «Школа № 22» 62 Победитель

10 Янченко А.Ю. 7 МАОУ СОШ № 17 62 Призер

11 Жукович В.Е. 8 МАОУ СОШ № 17 61 Участник

12 Мартюшева А.М. 8 МАОУ СОШ № 12 61 Победитель

13 Мурадян Ж.А. 7 МАОУ СОШ № 17 61 Участник

14 Зимурова В.Д. 7 МАОУ СОШ № 8 60 Участник

15 Борисенко П.Е. 7 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

59 Участник

16 Мальцева А.В. 7 МАОУ СОШ № 8 58 Участник

17 Володяева В.А. 8 МАОУ СОШ № 17 57 Участник

18 Абдулова А.Р. 8 МАОУ СОШ № 12 56 Призер

19 Басова В.К. 7 МАОУ СОШ № 8 56 Участник

20 Кокоулина М.В. 7 МАОУ СОШ № 8 54 Участник

21 Собянина Ю.А. 8 МАОУ «Школа № 22» 54 Участник

22 Козлова В.М. 8 МАОУ СОШ № 8 50 Участник

23 Покровская У.С. 7 МАОУ СОШ № 12 50 Призер

24 Байдакова А.С. 8 МАОУ СОШ № 17 49 Участник

25 Морозова Е.В. 7 МАОУ СОШ № 8 49 Участник

26 Воробьева Е.А. 8 МАОУ СОШ № 8 48 Участник

27 Выговская В.Е. 8 МАОУ СОШ № 30 47 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

6

28 Ворфоламеева Е.Л. 8 МАОУ СОШ № 8 43 Участник

29 Алексеева Ю.В. 8 МАОУ «Школа № 22» 42 Участник

30 Санникова Д.М. 7 МАОУ СОШ № 17 42 Участник

31 Мартемьянов Д.А. 8 МАОУ СОШ № 12 41 Участник

32 Оленева М.А. 7 МАОУ СОШ № 16 41 Призер

33 Нелюбина А.А. 8 МАОУ СОШ № 17 40 Участник

34 Хохлявина К.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 40 Призер

35 Шилова Е.Д. 8 МАОУ СОШ № 2  40 Призер

36 Ефимова С.А. 8 МАОУ СОШ № 8 39 Участник

37 Лопатина Д.С. 7 МАОУ СОШ № 2  39 Призер

38 Дементьева П.А. 7 МАОУ СОШ № 16 38 Участник

39 Субботина Н.П. 8 МАОУ СОШ № 2  35 Участник

40 Филатова Е.Д. 8 МАОУ СОШ № 17 35 Участник

41 Ломтева А.А. 7 МАОУ СОШ № 16 34 Участник

42 Чугайнов Л.О. 7 МАОУ СОШ № 12 33 Участник

43 Фадеева К.В. 7 МАОУ СОШ № 14 32 Участник

44 Ужегова В.А. 7 МАОУ СОШ № 16 29 Участник

45 Габова С.А. 7 МАОУ СОШ № 14 27 Участник

46 Дружинина Е.Н. 7 МАОУ СОШ № 17 26 Участник

47 Мамаева А.В. 8 МАОУ СОШ № 2  26 Участник

48 Зубенина А.Ю. 8 МАОУ СОШ № 2  25 Участник

49 Мясникова Л.Л. 8 МАОУ СОШ № 30 25 Участник

50 Шевченко С.В. 8 МАОУ СОШ № 2  25 Участник

51 Евсеев Д.А. 7 МАОУ СОШ № 16 24 Участник

52 Бахановский С.А. 7 МАОУ СОШ № 2  23 Участник

53 Хохлявина Д.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 23 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

7

54 Володин Д.В. 7 МАОУ СОШ № 12 22 Участник

55 Тавабилова Д.Ф. 8 МАОУ СОШ № 17 22 Участник

56 Шамсутдинова М.Д. 7 МАОУ СОШ № 16 22 Участник

57 Казанцева М.М. 7 МАОУ СОШ № 14 21 Участник

58 Кнышева А.А. 7 МАОУ СОШ № 2  20 Участник

59 Бабин К.В. 7 МАОУ СОШ № 17 17 Участник

60 Жукотская Е.А. 8 МАОУ СОШ № 2  17 Участник

61 Ошлапова К.С. 7 МАОУ СОШ № 2  17 Участник

62 Улугмурадов Р.Р. 7 МАОУ СОШ № 12 17 Участник

63 Феденёва А.А. 7 МАОУ СОШ № 17 17 Участник

64 Лузина М.А. 8 МАОУ СОШ № 30 16 Участник

65 Швецова А.И. 7 МАОУ СОШ № 2  16 Участник

66 Варфоломеева М.И. 7 МАОУ СОШ № 17 13 Участник

67 Ежов С.А. 7 МАОУ СОШ № 17 13 Участник

9 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый балл Статус

1 Брылякова С.И. 9 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

72 Победитель

2 Игошина О.Д. 9 МАОУ СОШ № 2  70 Победитель

3 Семянникова М.М. 9 МАОУ СОШ № 17 67 Победитель

4 Выголова А.А. 9 МАОУ гимназия № 9 63 Победитель

5 Загородских М.К. 9 МАОУ СОШ № 17 63 Призер

6 Габова М.И. 9 МАОУ гимназия № 9 62 Участник

7 Глухенькая С.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 48 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

8

8 Абубакарова Е.Р. 9 МАОУ СОШ № 16 46 Участник

9 Кузьминых У.В. 9 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

45 Участник

10 Савина М.Л. 9 МАОУ СОШ № 17 38 Участник

11 Шибаева А.Р. 9 МАОУ СОШ № 17 35 Участник

12 Деревянко Е.А. 9 МАОУ СОШ № 17 32 Участник

13 Багаева А.А. 9 МАОУ СОШ № 17 22 Участник

14 Дубинкина С.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 20 Участник

15 Малюкова И.А. 9 МАОУ СОШ № 12 20 Участник

16 Одинцова Д.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 20 Участник

17 Ушакова М.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 14 Участник

10 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый балл Статус

1 Мазурова А.С. 10 МАОУ «Лицей № 1» 91 Победитель

2 Петухова Е.Р. 10 МАОУ гимназия № 9 90 Победитель

3 Затонская В.В. 10 МАОУ СОШ № 2  57 Участник

4 Осипова И.О. 10 МАОУ СОШ № 2  57 Участник

5 Котов А.Ю. 10 МАОУ «Лицей № 1» 44 Участник

6 Белобородов Г.О. 10 МАОУ «Лицей № 1» 38 Участник

7 Девальт Г.В. 10 МАОУ СОШ № 2  35 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 8 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

9

11 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый балл Статус

1 Колобова З.А. 11 МАОУ гимназия № 9 62 Победитель

2 Петракова А.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 57 Победитель

3 Серебров А.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 54 Призер

4 Ольшанская В.И. 11 МАОУ «Лицей № 1» 52 Призер

5 Чикина П.В. 11 МАОУ СОШ № 8 52 Победитель

6 Ярушина Е.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 37 Участник

7 Серенкова В.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 32 Участник

8 Одегова Л.С. 11 МАОУ «Лицей № 1» 28 Участник

9 Пирожкова В.Н. 11 МАОУ «Лицей № 1» 28 Участник

10 Предеина В.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 27 Участник

11 Спирина К.С. 11 МАОУ «Лицей № 1» 25 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1237 от 05.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 9 из 9. Страница создана: 05.11.2024 09:51

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9